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VARHAISKASVATUS LAPSEN HYVINVOINNIN TUKIJANA   

2012–2013 
 

 

Koulutuksen tavoite  

Koulutuksen tavoitteena on tukea varhaiskasvatuksen 

henkilöstöä kasvatus- ja opetustyössä. Tavoitteena on 

vahvistaa henkilöstön valmiuksia ja ammattitaitoa työssä ja 

työyhteisössä sekä perheiden kanssa tehtävässä yhteistyössä.  

Tavoitteena on myös hyvien käytänteiden, kokemusten ja 

toimintamallien jakaminen vertaistukiryhmässä. 

 

Kohderyhmä  

Kainuun alueen lastentarhanopettajat ja maahanmuuttaja-

taustaiset henkilöt, joilla on vastaava koulutus omassa 

maassaan.  Osallistuminen edellyttää voimassa olevaa 

työsuhdetta koko koulutuksen aikana. 

 

Toteutus 

Koulutus sisältää 10 lähiopetuspäivää 1–2 päivän jaksoissa, 

välitehtäviä, oman työn kehittämistehtävän sekä työssä 

oppimista, josta vastaavat työpaikkaohjaajat.  Opintoihin 

kuuluu omatoiminen opintovierailu toisessa työpisteessä.   

 

Koulutus alkaa syyskuussa 2012 ja kestää noin vuoden.  

Toteutuspaikkana on Kajaani. 

 

 

Koulutuksen sisällöt 

Koulutuksen sisällöt käsittelevät korkealaatuista, suunnitelmal-

lista varhaiskasvatusta, varhaiskasvatuksen tehtävää sekä 

henkilöstön ammattitaitoa ja valmiuksia kohdata erilaisia 

haasteita työssään.  Koulutuksissa tuodaan esille myös erilaisia 

pedagogisia menetelmiä.   
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Laadukas varhaiskasvatus (3 pv) 

o Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma 

o Ammatillisuus ja suunnitelmallisuus varhaiskasvattajan 

työssä  

o Pienten lasten siirtymävaiheet, yhtenäinen polku 

varhaiskasvatuksesta perusopetukseen, hyvät käytännöt 

o Ohjaajan pedagogiikka 

 

Lapsen kasvun ja oppimisen tuki (2 pv) 

o Erityispedagoginen osaaminen  

o Varhainen puuttuminen  

o Tukea tarvitseva lapsi ryhmässä, tuen portaat 

o Moniammatillisen yhteistyön tiedot ja taidot  

 

Vanhemmuutta vahvistava kasvatuskumppanuus-

osaaminen ja pienryhmätoiminta – lapselle hyvä päivä 

(2 pv) 

o Perhekeskeinen työote, perheiden kohtaaminen 

o Vanhempien osallisuus 

o Dialoginen kasvatuskeskustelu 

o Pienryhmäpedagogiikan arvot ja lähtökohdat 

o Lapsen tarpeet ja oikeudet päivähoidossa 

o Aikuisen rooli 

  

Osallistavat toimintamahdollisuudet varhais-

kasvatuksessa ja päätösseminaari (3 pv) 

o Montessoripedagogiikan ydinajatukset ja 

kasvatusnäkemykset, välineistö 

o Lapsen ohjaaminen taiteen tekemiseen - kuvaamataito 

o Kerronta ja saduttaminen 

o Päätösseminaari 

 

 

Kouluttajat Kouluttajina käytetään alan asiantuntijoita. 

 

 



 

 

Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelut 

Linnankatu 6, PL 51, 87101 KAJAANI 
 

 

 

Hinta Koulutuksen hinta on 2.140 €, joka sisältää opetuksen ja 

sen yhteydessä jaettavan materiaalin. 

 

Kysy mahdollisuudestasi osallistua koulutukseen oppi-

sopimuskoulutuksena, jolloin koulutus on kainuulaisille 

osallistujille maksuton.  Osallistuminen edellyttää 

voimassa olevaa työsuhdetta koko koulutuksen aikana. 

 

 

Ilmoittautuminen  

Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelut AIKOPA,  

Anja Leinonen, puh. 040 5897 198 

s-posti: anja.leinonen(at)aikopa.fi 

 

   Koulutukseen otetaan 14 osallistujaa. 

 

   Ilmoittautumiset 31.8.2012 mennessä. 

 

 

Tiedustelut Johtaja Tuula Honkanen, puh. 040 5759 242  

s-posti: tuula.honkanen(at)aikopa.fi  

 

   Koulutussihteeri Anja Leinonen, puh. 040 5897 198 

   s-posti: anja.leinonen(at)aikopa.fi 

 

   Kainuun ammattiopisto/ Oppisopimuspalvelut 

   Koulutustarkastaja Kirsi Mustonen,  

puh. 044 7970 874 (oppisopimusasiat) 
 

      


